SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP.HCM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT THỦ ĐỨC
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯ MỜI

Hiệu trưởng trường THPT Thủ Đức trân trọng kính mời Ông (Bà) là Phụ huynh học sinh đã trúng tuyển vào lớp 10 trường THPT Thủ Đức năm học 2019 - 2020.

Đến tham dự cuộc họp với Ban Giám hiệu nhà trường.

Thời gian: 7g30’, sáng Chủ nhật, ngày 07 tháng 7 năm 2019.

Địa điểm: Hội trường A - Trường THPT Thủ Đức.

Số 166/24 Đặng Văn Bi, Khu phố 1, P. Bình Thọ, Q.Thủ Đức.
          Nội dung: Phổ biến Kế hoạch TS10 và hướng dẫn việc đăng ký khi nộp hồ sơ.
         Điện thoại liên lạc: 37.224.704 (VP)
         Rất mong được đón tiếp quý vị.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 7 năm 2019

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thanh Trúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP.HCM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT THỦ ĐỨC
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯ MỜI

Hiệu trưởng trường THPT Thủ Đức trân trọng kính mời Ông (Bà) là Phụ huynh học sinh đã trúng tuyển vào lớp 10 trường THPT Thủ Đức năm học 2019 - 2020.

Đến tham dự cuộc họp với Ban Giám hiệu nhà trường.

Thời gian: 7g30’, sáng Chủ nhật, ngày 07 tháng 7 năm 2019.

Địa điểm: Hội trường A - Trường THPT Thủ Đức.

Số 166/24 Đặng Văn Bi, Khu phố 1, P. Bình Thọ, Q.Thủ Đức.
          Nội dung: Phổ biến Kế hoạch TS10 và hướng dẫn việc đăng ký khi nộp hồ sơ.

         Điện thoại liên lạc: 37.224.704 (VP)
         Rất mong được đón tiếp quý vị.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 7 năm 2019

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thanh Trúc[image: image1.png]